
【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

1 H31.4.5 604 ３１－４４５６－１ 浦和駅西口地下道公衆便所等改修工事

2 605 ３１－４４５６－２ 羽根倉橋（上り線）床版補強工事その２

3 H31.4.15 661 ３１－４４８４－２ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－３０－４５２）

4 ３１－３１５７－１ 大型バス駐車場出入口整備工事

5 ３１－４４６５－３ 道路修繕工事（３１主要地方道さいたま川口線）

6 ３１－４４８４－１ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－３０－４５１）

7 ３１－４４８７－２ 芝川第１３処理分区下水道工事（南建－３０－１００２）

8 662 ３１－３１６２－１ 浦和駒場スタジアム照明灯改修工事

9 663 ３１－４４５９－２ 電線共同溝工事（産業道路原山工区）（Ｈ３０）

10 ３１－４４５６－７ 電線共同溝整備工事（一般県道大間木蕨線）その６

11 ３１－４４５６－３ 新浦和橋耐震補強及び補修工事その３

12 664 ３１－４４５６－４ 自転車通行環境整備工事（市道第１号線外１路線）

13 ３１－４４５６－５ 自転車通行環境整備工事（主要地方道さいたま幸手線外２路線）

14 ３１－４４５６－８ 自転車通行環境整備工事（市道Ｌ１２８８号線外２路線）

15 ３１－４４５６－９ 自転車通行環境整備工事（市道Ｐ５９３号線外５路線）

16 665 ３１－４３６５－３ 道路修繕工事（３１一般県道蒲生岩槻線）

17 ３１－４３６５－４ 道路修繕工事（３１主要地方道川口上尾線）

18 ３１－４３６５－５ 道路修繕工事（３１主要地方道さいたま春日部線）

19 H31.4.15 666 ３１－４３５６－７ 電線共同溝詳細設計業務（主要地方道さいたま春日部線・堀の内町工区）

20 ３１－４４５６－６ 電線共同溝詳細設計業務（市道Ｆ４６９号線外２路線）

21 H31.4.22 693 ３１－４３５６－９ 暮らしの道路整備工事（市道４０３４６号線）

22 ３１－３２８９－３
南与野駅西口土地区画整理事業　南与野駅西通り線道路整備外工事（３０－
３）

23 694 ３１－３１５７－２ さいたま新都心バスターミナル暫定整備（建築）工事

24 H31.4.26 742 ３１－４７６２－１ 下落合分団車庫改築工事

25 ３１－１６５５－１ 岩槻駅東口コミュニティセンター中規模修繕（建築）工事

26 ３１－１６５５－２ 岩槻駅東口コミュニティセンター中規模修繕（電気設備）工事

27 743 ３１－１６５５－３ 岩槻駅東口コミュニティセンター中規模修繕（機械設備）工事

28 ３１－４４５６－１３ 羽根倉橋（上り線）床版補強工事その３

29 H31.4.26 744 ３１－４３６８－５ けやき台調整池連通管詳細設計業務（北河３１）

30 ３１－３６８８－１ （仮称）新清掃事務所建設工事基本・実施設計業務

31 H31.4.26 759 ３１－４３５６－９ 暮らしの道路整備工事（市道４０３４６号線）

32 R1.5.13 35 ３１－４７６２－２ 耐震性防火水そう１００㎥型設置工事（（仮称）春日部税務署宿舎跡地公園）

33 ３１－５２０７－１ 宮原小学校校舎間仕切改修工事



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

34 ３１－４３６８－６ 前原橋ポンプ場制御盤交換工事（北河３１）

35 ３１－３１５７－３ さいたま新都心バスターミナル暫定整備（電気設備）工事

36 36 ３１－４３５６－１０ 大宮駅西口デッキ補修工事（その２）

37 R1.5.13 37 ３１－１４５３－１ 尾間木保育園建設工事実施設計業務

38 R1.5.20 82 ３１－４３５６－１４ 暮らしの道路整備工事（市道２０４３８号線外２路線）

39 ３１－３１５７－４ さいたま新都心バスターミナル暫定整備（機械設備）工事

40 ３１－５２０７－２ 大谷小学校受水槽改修工事

41 ３１－４３６５－１３ 道路修繕工事（３１一般県道さいたま鳩ヶ谷線）

42 ３１－４３６５－１９ 道路修繕工事（３１主要地方道さいたま幸手線）

43 ３１－４３６５－２１ スマイルロード整備工事（３１市道１２１０３号線）

44 ３１－５２０７－４ 大宮北高等学校散水装置改修工事

45 ３１－４３６８－７ 流域貯留浸透施設整備工事（徳力小学校）

46 83 ３１－２１７４－１ 道路整備工事（市道２２４８５号線）

47 84 ３１－４３８７－５ 芝川第８処理分区下水道工事（北建－３１－１０１４）

48 ３１－４３５６－１５ 暮らしの道路整備工事（市道３１３８７号線外２路線）

49 ３１－４３８７－４ 荒川第３－３処理分区下水道工事（北建－３１－１００８）

50 ３１－４３５６－１６ 暮らしの道路整備工事（市道３０６８２号線）

51 R1.5.20 85 ３１－５２０７－３ 尾間木小学校中規模修繕工事実施設計業務

52 ３１－２２５６－１ 老人福祉センター和楽荘・浦和博物館中規模修繕工事実施設計業務

53 ３１－５６３３－１ 大宮西部図書館中規模修繕工事実施設計業務

54 ３１－１４５３－２ 春野保育園中規模修繕工事実施設計業務

55 86 ３１－２２５３－１ さいたま市浦和ふれあい館中規模修繕工事実施設計業務

56 ３１－１６５５－４ 宮原コミュニティセンター中規模修繕工事実施設計業務

57 ３１－１６５５－５ 七里コミュニティセンター中規模修繕工事実施設計業務

58 R1.5.27 118 ３１－４３６５－２３ スマイルロード整備工事（３１市道１０８２７号線外）

59 ３１－１７４６－１ さいたま市多目的広場整備工事（岩槻区大字黒谷）

60 ３１－４３６５－２０ スマイルロード整備工事（３１市道１２０３０号線外）

61 ３１－７４５３－１ 中央区役所別館執務室改修工事

62 ３１－５２０７－１２ 中島小学校受水槽・高架水槽改修工事

63 ３１－４３６８－８ 天沼町１丁目調整池ゲートポンプ交換工事（北河３１）

64 ３１－１１５９－１ 田島臨時グラウンド法面復旧工事

65 ３１－４４６８－３ 準用河川油面川排水機場吐出水槽築造工事

66 ３１－５２０７－１７ さいたま市立春里中学校便所改修工事



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

67 ３１－５２０７－１４ さいたま市立常盤北小学校便所改修（建築）工事

68 ３１－５２０７－１３ 片柳小学校給水管・消火管改修工事

69 ３１－３２７１－４ 浦和東部第一特定土地区画整理事業　整地工事（Ｈ３１）

70 ３１－４３８７－６ 岩槻第４処理分区下水道工事（北建－３１－１０２６）

71 ３１－３１６２－６ （仮称）大間木水深第２公園整備工事

72 ３１－３１６２－７ 平成３１年度（仮称）浦和東部第一近隣公園整備工事

73 ３１－２１７１－１ 思い出の里市営霊園駐車場外整備工事

74 119 ３１－５２０７－１６ さいたま市立美園中学校便所改修工事

75 ３１－５２０７－８ 大宮北高等学校外壁等改修工事

76 ３１－５２０７－１５ さいたま市立土合中学校便所改修工事

77 120 ３１－４３８７－７ 鴨川第１４処理分区下水道工事（北建－３１－１０３３）

78 ３１－４３５６－１２ 暮らしの道路整備工事（市道２１４９２号線外１路線）

79 ３１－４３８７－８ 岩槻第４処理分区下水道工事（北建－３１－１０２３）

80 R1.5.27 121 ３１－１０７３－１ 大宮区役所旧庁舎等解体工事実施設計業務

81 ３１－３１６２－５ （仮称）内谷・会ノ谷街区公園１，２実施設計業務

82 R1.5.30 160 ３１－４３５６－１５ 暮らしの道路整備工事（市道３１３８７号線外２路線）

83 R1.5.31 165 ３１－４３６８－７ 流域貯留浸透施設整備工事（徳力小学校）

84 166 ３１－４３８７－５ 芝川第８処理分区下水道工事（北建－３１－１０１４）

85 ３１－４３８７－４ 荒川第３－３処理分区下水道工事（北建－３１－１００８）

86 ３１－４３５６－１６ 暮らしの道路整備工事（市道３０６８２号線）

87 R1.6.3 169 ３１－５２０７－２４ さいたま市立植竹小学校便所改修（建築）工事

88 ３１－５２０７－１９ さいたま市立常盤北小学校便所改修（機械設備）工事

89 ３１－５２０７－２０ さいたま市立植竹小学校便所改修（機械設備）工事

90 ３１－３２９２－４ 岩槻駅周辺観光案内サイン設置工事

91 ３１－４３５６－１７ 暮らしの道路整備工事（市道３０７９０号線外１路線）

92 ３１－４３６５－２４ スマイルロード整備工事（１一般県道大谷本郷さいたま線）

93 ３１－５２０７－２３ さいたま市立桜木中学校便所改修工事

94 ３１－５２０７－２１ 大宮西中学校給水管改修工事

95 170 ３１－４７６２－３ 桜消防署大久保出張所大規模改修（建築）工事

96 ３１－５２０７－２２ さいたま市立馬宮東小学校便所改修工事

97 ３１－５２０７－１８ さいたま市立宮前小学校便所改修（建築）工事

98 R1.6.3 171 ３１－４４５９－４ 鶴巻ＩＣ橋梁下部工補強工事（Ｈ３１）

99 R1.6.3 172 ３１－９９２２－１ さいたま市立病院周産期母子医療センター棟改修工事設計業務



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

100 R1.6.3 173 ３１－５２０７－１４ さいたま市立常盤北小学校便所改修（建築）工事

101 R1.6.6 188 ３１－１７４６－１ さいたま市多目的広場整備工事（岩槻区大字黒谷）

102 R1.6.10 197 ３１－４３８７－１２ 鴨川第２４処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０１２）

103 ３１－３２８３－４ 東浦和第二土地区画整理事業　２０街区外盛土造成工事

104 ３１－４７６２－７ 桜消防署大久保出張所大規模改修（電気設備）工事

105 ３１－４７６２－６ 桜消防署大久保出張所大規模改修（機械設備）工事

106 ３１－５２０７－２９ さいたま市立宮前小学校便所改修（機械設備）工事

107 ３１－５２０７－２５ さいたま市立宮前中学校便所改修（建築）工事

108 ３１－２９５７－１ サーマルエネルギーセンター整備事業プラザ棟改修工事

109 ３１－２２５９－１ みずき園中規模修繕工事

110 198 ３１－４４５６－１８ 羽根倉橋（上り線）床版補強工事その３

111 ３１－４３５６－１８ 学校橋橋梁拡幅工事（その２）

112 199 ３１－５２０７－３０ さいたま市立東大成小学校便所改修（機械設備）工事

113 ３１－５２０７－３２ さいたま市立河合小学校便所改修（機械設備）工事

114 ３１－５２０７－３４ さいたま市立南浦和中学校便所改修（機械設備）工事

115 ３１－５２０７－３３ さいたま市立宮前中学校便所改修（機械設備）工事

116 200 ３１－５２０７－２６ さいたま市立東大成小学校便所改修（建築）工事

117 ３１－５２０７－２７ さいたま市立河合小学校便所改修（建築）工事

118 ３１－５２０７－２８ さいたま市立南浦和中学校便所改修（建築）工事

119 R1.6.10 201 ３１－４３５６－１９ 城北大橋外７橋補修設計業務

120 ３１－５２０７－３１ 大戸小学校改築・中規模修繕工事実施設計業務

121 R1.6.14 235 ３１－５２０７－３１ 大戸小学校改築・中規模修繕工事実施設計業務

122 R1.6.17 236 ３１－４３６５－２６ スマイルロード整備工事（１市道２０９７６号線外）

123 ３１－４３５６－３９ 暮らしの道路整備工事（市道４０３６４号線）

124 ３１－４３５６－５１ 自転車通行環境整備工事（市道３２４６２号線外４路線）

125 ３１－５２０７－４１ 大谷小学校受水槽改修工事

126 ３１－４３６５－２５ スマイルロード整備工事（１主要地方道越谷岩槻線外）

127 237 ３１－１７４６－２ さいたま市浦和駒場体育館中規模修繕（建築）工事

128 R1.6.17 238 ３１－４３５６－３８ 暮らしの道路測量設計業務（市道３１４１３号線外３路線）

129 R1.6.19 247 ３１－５２０７－１４ さいたま市立常盤北小学校便所改修（建築）工事

130 ３１－５２０７－２４ さいたま市立植竹小学校便所改修（建築）工事

131 R1.6.24 255 ３１－１７４６－３ さいたま市多目的広場整備工事（岩槻区大字黒谷）

132 ３１－４３８７－１９ 芝川第８処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０３５）



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

133 ３１－４３６５－２７ スマイルロード整備工事（１市道４３５１号線外）

134 ３１－４３６５－２８ 道路修繕工事（１主要地方道越谷岩槻線）

135 ３１－２６５３－２ 児童発達支援センター（めぶき・わかば）便所改修工事

136 ３１－４３５６－５２ 自転車通行環境整備工事（市道３２７９３号線外１路線）

137 ３１－４３６５－２９ スマイルロード整備工事（１市道１２２９８号線外）

138 ３１－４４５６－２２ 自転車通行環境整備工事（市道Ｌ１１１３号線外３路線）

139 ３１－４４５６－２３ 電線共同溝整備工事（一般県道大間木蕨線）その７

140 ３１－４４６５－９ 道路修繕工事（１主要地方道さいたま草加線）

141 ３１－４４６５－１０ スマイルロード整備工事（１市道Ｉ２８８号線）

142 ３１－４３６５－３０ 道路修繕工事（１一般県道大谷本郷さいたま線）

143 ３１－４４５６－２４ 暮らしの道路整備工事（市道Ｎ２６１号線）

144 ３１－４３５６－４４ 自転車通行環境整備工事（市道１２４８５号線外８路線）

145 ３１－３１６２－９ 荒川彩湖公園スロープ設置工事

146 ３１－３２６５－２ 日進七夕通り道路美装化整備工事

147 ３１－４４８４－１０ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－４１０）

148 ３１－４４８４－９ 鴨川第４２処理分区外下水道工事（南再－３０－４５３）

149 ３１－４３８７－１４ 岩槻第１－２処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０２２）

150 ３１－４３８４－４ 芝川第５処理分区下水道工事（北再－３０－４５１）

151 ３１－４３８７－１５ 鴨川第１４処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０３２）

152 256 ３１－４１５９－１ 市営道祖土戸崎団地建設（電気設備）工事

153 ３１－４１５９－２ 市営道祖土戸崎団地建設（機械設備）工事

154 ３１－７４５３－２ 中央区役所本館・別館空気調和設備改修工事

155 257 ３１－４３８７－１３ 鴨川第６排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２００２）

156 ３１－４３６５－３３ スマイルロード整備工事（１市道４１３４５号線）

157 ３１－４３６５－３４ スマイルロード整備工事（１市道１１０５３号線）

158 R1.6.24 258 ３１－５２０７－３７ さいたま市立和土小学校外３校便所改修工事実施設計業務

159 ３１－４３８７－１６ 下水道事業実施設計業務（北建－Ｒ１－１１３）

160 ３１－４３８７－１７ 下水道事業実施設計業務（北建－Ｒ１－１０４）

161 ３１－４４５９－６ Ｒ１地質調査業務（産業道路原山工区外）

162 ３１－４４５９－７ Ｒ１地質調査業務（田島大牧線太田窪工区）

163 ３１－３２８３－６ 東浦和第二土地区画整理事業　道路詳細設計業務（その２）

164 R1.6.26 284 ３１－５２０７－１８ さいたま市立宮前小学校便所改修（建築）工事

165 ３１－５２０７－２５ さいたま市立宮前中学校便所改修（建築）工事



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

166 ３１－５２０７－３２ さいたま市立河合小学校便所改修（機械設備）工事

167 R1.7.1 313 ３１－５２０７－４３ さいたま市立常盤北小学校便所改修工事

168 ３１－５２０７－４４ さいたま市立植竹小学校便所改修工事

169 ３１－２３８２－４ 浦和別所児童センター中規模修繕（建築）工事

170 ３１－２３８２－６ 浦和別所児童センター中規模修繕（電気設備）工事

171 ３１－２３８２－３ 浦和別所児童センター中規模修繕（機械設備）工事

172 ３１－２３８２－５ 植水児童センター中規模修繕（建築）工事

173 ３１－２３８２－７ 植水児童センター中規模修繕（電気設備）工事

174 ３１－２３８２－８ 植水児童センター中規模修繕（機械設備）工事

175 ３１－４３８４－６ 芝川第８処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－３０１１）

176 ３１－２９５７－２ サーマルエネルギーセンター整備事業水路移設等工事（綾９４、綾９６）

177 ３１－４３６５－３２ スマイルロード整備工事（１市道１０７７０号線外）

178 ３１－３１６２－１０ （仮称）三橋２丁目第二公園整備工事

179 ３１－３２６５－３ 指扇土地区画整理事業　区画道路雨水管渠布設外工事（Ｒ１）

180 ３１－５５５３－６ 美園公民館中規模修繕（建築）工事

181 ３１－５５５３－４ 美園公民館中規模修繕（電気設備）工事

182 ３１－５５５３－５ 美園公民館中規模修繕（機械設備）工事

183 ３１－３１５７－５ さいたま新都心バスターミナル暫定整備（土木）工事

184 ３１－４３６５－３１ スマイルロード整備工事（１市道２２９１号線外）

185 R1.7.1 314 ３１－４３８７－２２ 下水道事業実施設計業務（北建－Ｒ１－１０５）

186 ３１－５４３６－１ 見沼通船堀（西縁）再整備詳細設計業務

187 R1.7.8 349 ３１－５５５３－７ 仲本公民館中規模修繕（建築）工事

188 ３１－５５５３－８ 仲本公民館中規模修繕（電気設備）工事

189 ３１－５５５３－９ 仲本公民館中規模修繕（機械設備）工事

190 ３１－４３５６－５３ １０８７橋外１橋補修工事

191 ３１－４３５６－５４ 中川橋補修工事

192 ３１－４３６５－３６ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４１４４０号線）

193 ３１－５２０７－４５ さいたま市立河合小学校便所改修工事

194 ３１－５２０７－４６ さいたま市立宮前小学校便所改修工事

195 ３１－５２０７－４７ さいたま市立宮前中学校便所改修工事

196 ３１－３１６２－１１ （仮称）台・一ノ久保第２公園整備工事

197 ３１－４４５９－８ さいたま鴻巣線バイパス道路改良工事（Ｒ１）

198 R1.7.8 350 ３１－３３８５－４ 大宮駅西口第三地区下水道管路施設詳細設計業務



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

199 R1.7.12 378 ３１－４４８７－１７ 浦和第１処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－１０２３）

200 ３１－４４６５－１３ スマイルロード整備工事（Ｒ１一般県道大谷本郷さいたま線）

201 ３１－４４８７－１４ 南部第７処理分区外下水道工事（南建－Ｒ１－６１０１）

202 ３１－４３５６－６７ 自転車通行環境整備工事（市道１０５７７号線）

203 ３１－４３５６－６８ ゾーン３０対策工事（北区日進町２丁目外地区）

204 ３１－４３５６－５７ 暮らしの道路整備工事（市道３２１４９号線その３）

205 ３１－４３６５－３５ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２４２９号線外）

206 379 ３１－４４５６－３０ 大道橋耐震補強及び補修工事その２

207 380 ３１－４３８７－２４ 芝川第９－１処理分区外下水道工事（北建－Ｒ１－１０１８）

208 ３１－４３５６－６６ 暮らしの道路整備工事（市道４０１３４号線外１路線）

209 ３１－４３６５－３７ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１０７４２号線）

210 381 ３１－４３８４－１０ 芝川第８処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－４０４)

211 ３１－４３８７－２５ 滝沼川第１－１０排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２００７）

212 ３１－４３５６－６２ 暮らしの道路整備工事（市道３１３８７号線外２路線）

213 ３１－４３６５－３９ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道３０３４９号線）

214 382 ３１－４４５６－３２ 歩道整備工事（市道Ｄ１６１号線）

215 ３１－４３５６－５８ 暮らしの道路整備工事（市道３３２５号線）

216 ３１－４３５６－５６ 暮らしの道路整備工事（市道３１７４１号線）

217 ３１－４３５６－６１ 暮らしの道路整備工事（市道３２２５９号線外１路線）

218 ３１－４４５６－２９ 歩道改良工事（一般国道４６３号）

219 ３１－４４８７－１６ 芝川第１２処理分区外下水道工事（南建－Ｒ１－１０１５）

220 R1.7.12 383 ３１－４３８４－８ 下水道事業耐震実施設計業務（北再－Ｒ１－５５５）

221 ３１－４３８４－９ 下水道事業耐震実施設計業務（北再－Ｒ１－５５６）

222 ３１－４３８７－２３ 下水道事業実施設計業務（北建－Ｒ１－１１２）

223 ３１－４４５６－２８ 暮らしの道路測量業務（市道Ｌ１１１０号線）

224 ３１－５３６３－２ 浦和高等学校校庭改修工事に係る測量設計業務

225 R1.7.22 442 ３１－４４５９－１０ 岸町常盤線道路改良工事（Ｒ１）

226 ３１－３２８３－８ 東浦和第二土地区画整理事業　道路整備工事（南浦和東口大間木線外２路線）

227 ３１－３３８２－２ 氷川緑道西通線（南区間）照明設備工事（Ｒ０１－１）

228 ３１－３２６５－４ 指扇土地区画整理事業　二号街区公園予定地整地工事（Ｒ１）

229 ３１－４３５６－６５ 暮らしの道路整備工事（市道２０８２６号線外１路線）

230 ３１－４３５６－７０ 自転車通行環境整備工事（一般県道新方須賀さいたま線外２路線）

231 ３１－４３６５－３８ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道３０４００号線外）



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

232 ３１－４３６５－４１ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道５１９２号線外）

233 ３１－４３６５－４２ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１１１２２号線外）

234 ３１－４３６５－４３ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道２２０３２号線）

235 ３１－４３６５－４４ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２０５７号線外）

236 ３１－４３８７－２８ 岩槻第２処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－６１０２）

237 ３１－４４５６－３１ さくら草橋耐震補強及び補修工事その１

238 ３１－４３５６－６４ 加茂川橋耐震補強工事に伴う支障物撤去工事

239 ３１－４３５６－６９ 歩道整備工事（市道１１０５５号線）

240 ３１－４３８４－１２ 岩槻第４処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－３０１０）

241 R1.7.22 443 ３１－４３８４－１１ 下水道事業耐震実施設計業務（北再－Ｒ１－５５７）

242 ３１－４４５６－３４ 暮らしの道路測量業務（市道Ｎ４５９号線外１路線）

243 R1.7.22 447 ３１－２３８２－４ 浦和別所児童センター中規模修繕（建築）工事

244 ３１－２３８２－６ 浦和別所児童センター中規模修繕（電気設備）工事

245 R1.7.23 452 ３１－２３８２－５ 植水児童センター中規模修繕（建築）工事

246 ３１－２３８２－７ 植水児童センター中規模修繕（電気設備）工事

247 R1.7.29 473 ３１－４３６５－４５ 道路修繕工事（Ｒ１一般県道鴻巣桶川さいたま線）

248 ３１－４３６５－４６ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道イワ１１０号線）

249 ３１－４３６５－４７ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道３５０４号線外）

250 ３１－３１６２－１３ （仮称）三室南宿１号公園整備工事

251 ３１－４３６５－４０ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４０８７号線）

252 ３１－４３６８－１３ 滝沼川排水機場Ｎｏ．１主ポンプ用原動機更新工事（北河Ｒ１）

253 ３１－５２０７－４８ さいたま市立慈恩寺小学校便所改修工事

254 ３１－４４６８－７ 高沼用水路東縁改修工事（南河Ｒ１その２）

255 ３１－４４６８－８ 高沼用水路東縁改修工事（南河Ｒ１その３）

256 474 ３１－４３８７－３３ 西町排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２０１）

257 475 ３１－４３８７－３１ 芝川左岸第６排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２００８）

258 ３１－４３８７－３０ 荒川第３－３処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１００９）

259 ３１－４３８７－２９ 鴨川第９排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２００６）

260 476 ３１－３３７４－１ 令和元年度　氷川参道関連施設等整備工事

261 ３１－５２０７－４９ 指扇中学校敷地境界擁壁新設工事

262 ３１－４３８７－３２ 芝川第６処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０１９）

263 ３１－４３５６－７１ 吉野陸橋補修工事（その１）

264 R1.7.29 477 ３１－４３８４－１３ 下水道事業改築実施設計業務（北再－Ｒ１－５０２）



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

265 ３１－４３８４－１４ 下水道事業耐震実施設計業務（北再－Ｒ１－５５３）

266 ３１－４４８４－１１ 下水道事業耐震実施設計業務（南再－Ｒ１－５５４）

267 ３１－４４８４－１２ 下水道事業耐震実施設計業務（南再－Ｒ１－５５５）

268 ３１－４４８４－１３ 下水道事業耐震実施設計業務（南再－Ｒ１－５５６）

269 R1.8.5 520 ３１－３１６３－２ 宮原町１丁目緑地整備工事

270 ３１－４３５６－７７ 暮らしの道路整備工事（市道４２７５号線外２路線）

271 ３１－４３６８－１４ 準用河川滝沼川改修工事（北河Ｒ１）

272 ３１－４３６８－１５ 準用河川新川飯田橋取付道路整備工事（北河Ｒ１）

273 ３１－４３８４－１５ 芝川第５処理分区下水道工事（北再－３０－４５２）

274 ３１－２３８２－１１ 浦和別所児童センター中規模修繕工事

275 ３１－２３８２－１２ 植水児童センター中規模修繕工事

276 ３１－３１６２－１４ （仮称）大宮駅西口第四地区公園整備工事

277 R1.8.5 521 ３１－４３５６－７６ 道路詳細設計業務（一般県道鴻巣桶川さいたま線・宮町工区）

278 ３１－４４８７－２０ 下水道事業実施設計業務（南建－Ｒ１－１０７）

279 R1.8.19 579 ３１－３４７３－２ 岩槻城址公園複合遊具外設置工事

280 ３１－４４６５－１６ 道路修繕工事（Ｒ１一般国道１２２号）

281 ３１－１１６２－１ 本庁舎７号機エレベーター取替え工事

282 ３１－３２６５－５ 指扇土地区画整理事業　区６－６号線外側溝布設工事（Ｒ１）

283 ３１－３２７１－７ 浦和東部第一特定土地区画整理事業　雨水管渠布設工事（Ｒ１）

284 580 ３１－３３８５－６ 大宮駅西口第四地区雨水管布設外工事

285 ３１－４３５６－８８ 暮らしの道路整備工事（市道２４４７号線）

286 ３１－４３５６－８９ 暮らしの道路整備工事（市道４０５９９号線）

287 581 ３１－４３６８－１７ 普通河川宝来川舗装工事（北河Ｒ１）

288 ３１－４３５６－９０ 暮らしの道路整備工事（市道３０２８号線）

289 ３１－４４５６－４０ 暮らしの道路整備工事（市道Ｊ２５０号線外１路線）

290 582 ３１－４４６５－１８ 道路修繕工事（Ｒ１市道Ｐ５５８号線）

291 ３１－４４６５－１７ 道路修繕工事（Ｒ１主要地方道さいたま鴻巣線）

292 R1.8.19 583 ３１－５２０７－５０ さいたま市立東岩槻小学校外３校便所改修工事実施設計業務

293 R1.8.26 601 ３１－４３６５－５４ 道路修繕工事（Ｒ１一般県道新方須賀さいたま線）

294 ３１－４３６５－５５ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２００９号線外）

295 ３１－４３６５－５６ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道イワ２２４号線）

296 ３１－４３６５－５７ 道路修繕工事（Ｒ１一般県道上野さいたま線）

297 ３１－４３５６－９１ 暮らしの道路整備工事（市道４２２５号線）



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

298 ３１－４３８７－３８ 鴨川第１排水区下水道工事に伴う舗装工事（北建－Ｒ１－５０５）

299 ３１－４４６８－１１ ＦＦ－７排水路整備工事（南河Ｒ１）

300 ３１－４４８４－１７ 鴨川第４０処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－３００５）

301 ３１－４４６５－１９ スマイルロード整備工事（Ｒ１主要地方道さいたま幸手線）その２

302 ３１－４３５６－９２ 岩２６６外１橋補修工事

303 ３１－４３５６－９３ 自転車通行環境整備工事（市道３０１８３号線外２路線）

304 ３１－４３５９－７ 岩槻中央通り線市宿工区外１路線交通信号地中化工事（Ｒ１）

305 ３１－４４５６－４１ 自転車通行環境整備工事（一般国道４６３号）

306 602 ３１－４３６５－５８ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２３９１号線）

307 ３１－４３６５－６２ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１０８１０号線）

308 ３１－４３６５－６３ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１１１１３号線）

309 R1.8.26 603 ３１－４４５９－１１ Ｒ１電線共同溝詳細設計業務（産業道路原山２工区外）

310 R1.9.2 643 ３１－４３５６－９５ ゾーン３０対策工事（見沼区東大宮２丁目外地区）

311 ３１－４３８４－１７ 芝川第８処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－４０６）

312 ３１－４３５６－９４ 暮らしの道路整備工事（市道２０５５２号線外２路線）

313 ３１－４４６５－２２ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道Ｍ２８号線）

314 ３１－４３８７－４４ 大門浅間６号幹線付帯工事（北建－Ｒ１－２０１３）

315 ３１－４２５６－１ 大門ポンプ場直流電源装置更新工事（下維－Ｒ１－Ｐ１１）

316 ３１－４４８４－１６ 鴨川第３８処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－４０８）

317 ３１－４３８７－４１ 岩槻第４処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０２５）

318 ３１－３１６２－１６ （仮称）春日部税務署岩槻宿舎跡地公園整備工事

319 644 ３１－４４５９－１４ 田島大牧線太田窪工区電線共同溝工事（Ｒ１）

320 ３１－４４８４－１５ 鴨川第４２処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－３０１）

321 645 ３１－４４５９－１３ 鶴巻ＩＣ橋梁下部工事（Ｒ１）

322 ３１－４３８７－４３ 鴨川第１２処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０１１）

323 646 ３１－４３６５－５９ 道路修繕工事（Ｒ１市道３０９１９号線）

324 ３１－４３６５－６０ 道路修繕工事（Ｒ１一般県道鴻巣桶川さいたま線）その２

325 ３１－４３６５－６１ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１１００８号線外）

326 ３１－４３６５－６５ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道３０５１０号線外）

327 ３１－４３８４－１６ 中島雨水幹線護岸工事（北再－Ｒ１－３００９）

328 647 ３１－４４８７－２４ 谷田排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２０１１）

329 ３１－４３６８－２１ 普通河川宝来川改修工事（北河Ｒ１）

330 ３１－４３６８－２２ 準用河川新川改修工事（北河Ｒ１）



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

331 ３１－４３５９－８ 産業道路天沼工区街路整備工事（Ｒ１－２）

332 ３１－４３８７－３７ 東岩槻第２排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２０１１）

333 648 ３１－３２９２－９ 岩槻駅西口土地区画整理事業　境堀排水路改修工事（その１）

334 ３１－４３８７－３６ 芝川第９－１処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０２７）

335 ３１－４３５９－９ 一般国道１２２号箕輪工区道路改良工事（Ｒ１）

336 ３１－４３５９－１０ 産業道路天沼工区街路整備工事（Ｒ１－１）

337 649 ３１－４３５９－１１ 中山道街路整備工事（Ｒ１）

338 ３１－４３８７－４２ 荒川第３－３処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１００７）

339 ３１－４３８７－３９ 三橋排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２０１０）

340 ３１－４３６５－６４ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４２３９号線外）

341 650 ３１－４３８７－３５ 芝川第９－１処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０１６）

342 ３１－４３８７－４０ 鴨川第６排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２００３）

343 ３１－４３８７－３４ 鴨川第１４排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２００５）

344 ３１－３２６５－６ 指扇土地区画整理事業　指扇中央通線雨水管渠布設工事（Ｒ１）

345 ３１－４３６５－６６ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道２１８８６号線）

346 R1.9.9 675 ３１－５２０７－５２ さいたま市立与野本町小学校複合施設家具工事

347 ３１－４３６８－２３ 滝沼川排水機場Ｎｏ．１主ポンプ用原動機更新工事（北河Ｒ１）

348 ３１－４３６５－６７ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１１１２４号線外）

349 ３１－４３６５－６８ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４００７１号線）

350 ３１－４３５６－１００ 共栄橋補修工事

351 ３１－４３５６－１０１ 暮らしの道路整備工事（市道４０７８１号線外２路線）

352 ３１－４４５６－４３ 中川橋補修工事（南建）

353 ３１－３１６２－１７ 原殿公園・舟山公園トイレ設置工事

354 ３１－４４６５－２３ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道Ｉ４１２号線）

355 ３１－４３６５－６９ 道路修繕工事（Ｒ１主要地方道さいたま鴻巣線）

356 ３１－４３５６－１０３ 吉野陸橋補修工事（その１）

357 676 ３１－４４８７－２６ 芝川第１３処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－１０１７）

358 R1.9.17 716 ３１－４３７７－１８ 下水道マンホール蓋安全対策工事（北管－Ｒ１－Ｓ２３）

359 ３１－３２９２－１０ 岩槻駅西口土地区画整理事業　区画道路２１号線外築造工事（Ｒ１）

360 ３１－４４６５－２４ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道Ｈ５号線）

361 ３１－４４６５－２５ スマイルロード整備工事（Ｒ１主要地方道さいたま幸手線）

362 R1.9.20 728 ３１－３２８３－１０ 東浦和第二土地区画整理事業　道路整備工事（区９－１号線外）

363 ３１－４４５６－４５ 針ヶ谷歩道橋補修工事



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

364 ３１－１４５３－５ 白幡保育園大規模改修（建築）工事

365 ３１－１４５３－４ 白幡保育園大規模改修（機械設備）工事

366 ３１－４４８７－２９ 南部第１０処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－２０１）

367 ３１－４３８７－４７ 岩槻第４処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０２４）

368 ３１－４３８７－４６ 芝川第８処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０１３）

369 ３１－４３８７－４８ 鴨川第１４処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１００５）

370 ３１－３２８３－１１ 東浦和第二土地区画整理事業　道路整備工事（中尾３号線外４路線）

371 729 ３１－４４８４－２０ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－４０２）

372 ３１－４４８４－１９ 鴨川第２７処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－４０６）

373 ３１－４４５９－１６ 田島大牧線太田窪工区外街路整備工事（Ｒ１－２）

374 730 ３１－４３６５－７６ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４１５３６号線）

375 ３１－４３６５－７５ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４０２０２号線）

376 ３１－４３６８－２４ 鴻沼川流域貯留浸透施設整備工事（東大成２丁目公園）

377 ３１－４３６８－２５ 鴻沼川流域貯留浸透施設整備工事（櫛引公園）

378 731 ３１－４３６５－７８ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１０５０５号線）

379 ３１－４３６５－７９ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１０５０７号線）

380 ３１－４３８４－１９ 芝川第８処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－３０１２）

381 732 ３１－４３６５－７７ 道路修繕工事（Ｒ１市道５０９４号線外）

382 ３１－４３６５－８１ 道路修繕工事（Ｒ１市道１１０２５号線）

383 ３１－４３６５－８２ スマイルロード整備工事（Ｒ１主要地方道さいたま春日部線）

384 R1.9.30 780 ３１－１４５３－６ 白幡保育園大規模改修（電気設備）工事

385 ３１－４４６５－２６ 道路修繕工事（Ｒ１一般国道４６３号バイパス）その２

386 ３１－５２０７－５３ 植水中学校屋内運動場外部改修工事

387 ３１－４３８４－２０ 南部処理区外下水道工事（北再－Ｒ１－４００３）

388 ３１－３３７３－１ さいたま新都心西口駅前広場トイレ改修工事

389 ３１－１７４６－７ バスケットボールコート整備工事（南区辻）

390 ３１－５４３６－２ 見沼通船掘（東縁）再整備園路工事その２

391 ３１－４３６５－８３ スマイルロード整備工事（Ｒ１主要地方道さいたま鴻巣線）

392 ３１－４４６８－１３ 高沼用水路東縁改修工事（南河Ｒ１その１）

393 ３１－３２８９－８ 南与野駅南通り線道路整備工事（その１）

394 781 ３１－４３８４－１８ 芝川第５処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－４０３）

395 ３１－１７４６－５ さいたま市浦和駒場体育館中規模修繕（電気設備）工事

396 ３１－１７４６－６ さいたま市浦和駒場体育館中規模修繕（機械設備）工事



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

397 ３１－３１６２－１８ 常盤公園改修工事

398 782 ３１－４３５９－１２ 産業道路天沼工区電線共同溝工事（Ｒ１－３）

399 ３１－４３５６－９６ 電線共同溝整備工事（主要地方道さいたま春日部線・桜木町工区）

400 ３１－４３８７－５１ 芝川第９－１処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０１５）

401 ３１－４３５９－１３ 南大通東線天沼工区街路整備工事（Ｒ１）

402 783 ３１－４３８７－５０ 東岩槻第１排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２０１４）

403 ３１－４３５６－１０４ 歩道整備工事（主要地方道川口上尾線・Ｒ１本郷町工区）

404 ３１－４３８７－４９ 芝川第９－１処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０１７）

405 ３１－４３５６－１０５ 歩道整備工事（主要地方道野田岩槻線）

406 R1.10.7 815 ３１－４３５６－１０７ ３号橋補修工事

407 ３１－３２８９－９ 南与野駅西口土地区画整理事業　区６－５号線外汚水管布設工事（１－１）

408 ３１－４４６５－３２ 道路修繕工事（Ｒ１市道第１号線）

409 ３１－４３５６－１０６ 歩道整備工事（市道１１０５７号線）

410 R1.10.11 848 ３１－４４８７－３０ 谷田排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２００６）

411 ３１－１７４６－８ バスケットボールコート整備工事（緑区大字見沼）

412 ３１－３１６２－２１ 皇山第二公園外２公園照明灯等設置工事

413 ３１－３１６２－２２ 原殿公園・舟山公園トイレ設置工事

414 ３１－４３８４－２１ 大宮プラザポンプ場再構築工事

415 ３１－４４５６－４９ ゾーン３０対策工事（緑区東浦和１・２丁目地区）

416 ３１－４４５６－５０ ゾーン３０対策工事（浦和区針ヶ谷地区）

417 849 ３１－５２０７－５４ さいたま市立与野本町小学校校舎（②棟・⑥棟）大規模改修（建築）工事

418 850 ３１－３２９２－１２ 江川土地区画整理事業　南辻新曲輪線舗装修繕工事（Ｒ１）

419 R1.10.21 892 ３１－４３５６－１１１ 吉野陸橋補修工事（その１）

420 ３１－４４８７－３７ 荒川第７－１処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－１０１２）

421 ３１－４６５６－７ 緑区南部領辻地区用水路整備工事（ＦＬ－４０、ＦＬ－４３）

422 ３１－４６５６－８ 岩槻区釣上地区用水路整備工事（綾１６６１）

423 ３１－４３５９－１６ 産業道路天沼２工区事業用地舗装工事（Ｒ１）

424 ３１－４３６５－８８ スマイルロード整備工事（Ｒ１一般県道上野さいたま線）

425 ３１－４３６５－８９ 道路修繕工事（Ｒ１主要地方道さいたまふじみ野所沢線）

426 ３１－３２９２－１１ 江川土地区画整理事業　調整池排水機場掘削工事（Ｒ１）

427 ３１－４３６８－２６ 見沼分水環境整備工事（北河Ｒ１）

428 ３１－４４６５－３７ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道Ｈ１４号線）

429 ３１－５２０７－５６ 上落合小学校ブロック塀改修工事



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

430 ３１－４４５６－５２ 中川橋補修工事（南建）

431 ３１－０８７６－１ さいたま市立病院移動系防災行政無線中継局及び半固定局移設工事

432 ３１－５２０７－５８ 片柳中学校及び大砂土中学校ブロック塀改修工事

433 ３１－５２０７－５７ 蓮沼小学校及び大谷小学校ブロック塀改修工事

434 ３１－５２０７－５５ 宮原中学校防球ネット設置及びブロック塀改修工事

435 ３１－３２８３－１３ 東浦和第二土地区画整理事業　道路整備工事（田島大牧線）

436 ３１－４３５９－１４ 一般国道１２２号蓮田岩槻バイパス道路改良工事（Ｒ１）

437 ３１－４３８４－２４ 岩槻第４処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－３０１３）

438 ３１－４３８４－２２ けやき台ポンプ場再構築工事（その１）

439 893 ３１－４３５９－１５ 一般国道１２２号蓮田岩槻バイパス平林寺工区道路改良工事（Ｒ１）

440 894 ３１－４３８４－２３ 南部処理区外下水道工事（北再－Ｒ１－４００２）

441 ３１－４４８４－２３ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－４０７）

442 ３１－４４８４－２１ 鴨川第４２処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－３００４）

443 ３１－４４８４－２２ 鴨川第３８処理分区外下水道工事（南再－Ｒ１－３０１０）

444 895 ３１－４３５６－１０９ 戸井橋補修工事

445 ３１－４３６５－８６ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４１３０６号線）

446 ３１－４６５６－５ 西区湯木町地区用水路整備工事（荒１３０　荒１３１）

447 ３１－４６５６－６ 西区湯木町地区用水路整備工事（荒１２５）

448 ３１－４３６５－８７ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１０４８２号線）

449 896 ３１－４３８７－５３ 芝川第９－１処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０３４）

450 ３１－４３６５－９０ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１０６６０号線外）

451 R1.10.21 897 ３１－４４６５－３５ 道路修繕工事（Ｒ１主要地方道さいたま川口線）

452 R1.10.21 898 ３１－４４５６－５１ 道路詳細設計業務（一般県道鴻巣桶川さいたま線）

453 R1.11.1 957 ３１－５２０７－６１ 七里中学校及び城南中学校ブロック塀改修工事

454 ３１－４３８４－２５ 芝川第８処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－３００７）

455 ３１－４４８７－３４ 鴻沼第１－１排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２００９）

456 ３１－４４８７－３８ 鴻沼第３－２排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２００２）

457 ３１－５２０７－６２ 植水中学校屋内運動場外部改修工事

458 ３１－５４３６－３ 見沼通船掘（東縁）再整備園路工事その２

459 ３１－４４５６－５３ 高畑陸橋歩道橋部補修工事

460 ３１－４３６５－９５ 道路修繕工事（Ｒ１主要地方道さいたま菖蒲線）

461 ３１－４３８７－５７ 岩槻第３処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０２１）

462 ３１－４３８７－５８ 芝川第８処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－６３０１）



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

463 ３１－４４６５－３９ 道路修繕工事（Ｒ１一般県道北浦和停車場線外）

464 ３１－４３８７－５４ 芝川第９－１処理分区外下水道工事（北建－Ｒ１－１０２０）

465 ３１－４３８４－２６ けやき台ポンプ場再構築工事（その２）

466 958 ３１－３２７１－８ 浦和東部第一特定土地区画整理事業　区画道路築造工事（Ｒ１－１）

467 ３１－４４８７－３３ 谷田排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２００８）

468 ３１－３２７１－９ 浦和東部第一特定土地区画整理事業　区画道路築造工事（Ｒ１－２）

469 ３１－４４８７－３９ 荒川第６処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－１０１０）

470 959 ３１－４３６５－９６ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２４１１号線外）

471 ３１－４３６５－９２ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１７１７号線外）

472 ３１－４３６５－８４ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２４５１号線外）

473 ３１－４３６５－９３ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道５０１２号線）

474 ３１－４３６５－８５ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道３１９４９号線）

475 960 ３１－４３８７－５５ 深作第１排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２０１２）

476 ３１－４３６５－９４ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２３１３号線外）

477 ３１－４３６５－９７ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４０８０号線）

478 ３１－４３５６－１１２ 歩道整備工事（一般県道蒲生岩槻線・Ｒ１釣上工区）

479 961 ３１－４３６５－９１ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道イワ２０７号線）

480 ３１－４３６８－２７ けやき台調整池連通管設置工事（北河Ｒ１）

481 ３１－４３８７－５６ 荒川第２処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０１０）

482 962 ３１－４４５６－５４ 車両防護柵設置工事（一般県道さいたま鳩ヶ谷線）

483 ３１－４４５６－５５ 交通バリアフリー道路特定工事（市道第２０４号線外２路線）

484 ３１－５２０７－６４ 下落合小学校及び大宮北小学校ブロック塀改修工事

485 R1.11.1 963 ３１－４４８７－４０ 下水道事業実施設計業務（南建－Ｒ１－１０３）

486 R1.11.11 996 ３１－４４５６－５６ 大原陸橋歩道橋部補修工事

487 ３１－４４８４－２５ 鴨川第２７処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－４０６）

488 ３１－５２０７－６８ 大砂土小学校及び島小学校ブロック塀改修工事

489 ３１－４３５６－１１４ 歩道整備工事（主要地方道川口上尾線・Ｒ１本郷町工区）

490 ３１－３２９２－１３ 岩槻駅西口土地区画整理事業　西町諏訪線側溝外整備工事（Ｒ１）

491 ３１－３２７１－１０ 大門上池調節池底面広場整備工事（Ｒ１－１）

492 997 ３１－３２７１－１１ 大門上池調節池底面広場整備工事（Ｒ１－２）

493 998 ３１－３２８９－１０ 南与野駅西口土地区画整理事業　区６－５号線外道路築造工事（１－２）

494 ３１－４４５９－１８ 鶴巻ＩＣ道路改良工事（Ｒ１）

495 R1.11.18 1023 ３１－４３８４－２８ 大宮プラザポンプ場再構築工事（北再－Ｒ１－４０７）



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

496 ３１－３１６２－２６ 皇山第二公園外２公園照明灯等設置工事

497 ３１－４３６５－１０１ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道３２４９３号線外）

498 ３１－４３６５－９９ 道路修繕工事（Ｒ１市道３０４３２号線）

499 ３１－４３６５－１０２ 道路修繕工事（Ｒ１主要地方道さいたま春日部線）

500 ３１－５２０７－６９ 大宮小学校ブロック塀改修工事

501 ３１－４４５６－５７ 羽根倉橋（下り線）舗装工事その１

502 ３１－４３８４－２７ 南部処理区下水道工事（北再－Ｒ１－３０１）

503 ３１－４４８４－２６ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－３００８）

504 R1.11.25 1045 ３１－５２０７－７１ 片柳中学校及び大砂土中学校ブロック塀改修工事

505 ３１－５２０７－７０ 蓮沼小学校及び大谷小学校ブロック塀改修工事

506 ３１－４３６８－３０ 準用河川黒谷川堤脚水路整備工事（北河Ｒ１）

507 ３１－１７４６－９ バスケットボールコート整備工事（緑区大字見沼）

508 ３１－４３６５－１０６ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４０５８３号線）

509 ３１－４３６５－１０７ 道路修繕工事（Ｒ１一般県道さいたま鳩ヶ谷線）

510 ３１－４３５６－１１６ 歩道整備工事（市道４０４７９号線）

511 ３１－４４８４－２７ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－３００７）

512 1046 ３１－４７６２－１３ 中央消防署建設（建築）工事

513 1047 ３１－４３８４－２９ 南部処理区下水道工事（北再－Ｒ１－３０１４）

514 ３１－４３８４－３０ 芝川第８処理分区下水道工事（北再－Ｒ１－３０１５）

515 ３１－４３６５－１０８ スマイルロード整備工事（Ｒ１一般県道鴻巣桶川さいたま線）

516 R1.11.25 1048 ３１－４３８７－５９ 下水道事業実施設計業務（北建－Ｒ１－１１４）

517 R1.12.2 1087 ３１－４３５６－１１７ 自転車通行環境整備工事（市道１０６５９号線外３路線）

518 ３１－４３６５－１０９ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２２５２号線）

519 ３１－４３６８－３３ 見沼分水環境整備工事（北河Ｒ１）

520 ３１－３２７１－１２ 旧浦和東部まちづくり事務所解体工事

521 ３１－４４５９－１９ 田島大牧線２工区街路築造工事（Ｒ１）

522 ３１－４３５６－１１９ 交差点改良工事（市道３０１８３号線）

523 ３１－５２０７－７６ 大宮北中学校ブロック塀改修工事

524 ３１－４３８４－３１ けやき台ポンプ場機械設備工事（北再－Ｒ１－４０８）

525 1088 ３１－４３６５－１１０ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道１２４６９号線）

526 ３１－４３６５－１０５ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道３０４２４号線外）

527 ３１－４３５９－２１ 大宮岩槻線１工区街路整備工事（Ｒ１）

528 1089 ３１－５２０７－７８ 七里中学校及び城南中学校ブロック塀改修工事



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

529 ３１－５２０７－７２ 常盤小学校及び木崎小学校ブロック塀改修工事

530 ３１－５２０７－７３ 本太中学校ブロック塀改修工事

531 ３１－５２０７－７９ 下落合小学校及び大宮北小学校ブロック塀改修工事

532 R1.12.2 1090 ３１－４３６５－１１１ スマイルロード整備工事に伴う測量業務（Ｒ１市道１５２０号線外）

533 R1.12.2 1099 ３１－３２７１－１１ 大門上池調節池底面広場整備工事（Ｒ１－２）

534 R1.12.9 1122 ３１－３３８２－４ 氷川緑道西通線（南区間）照明設備工事（Ｒ０１－２）

535 ３１－３３７３－２ 市道２０２５２号線歩道整備工事

536 R1.12.16 1163 ３１－３４７３－４ 宝来運動公園堆積土等撤去災害復旧工事

537 ３１－３５７３－２ 荒川総合運動公園堆積土砂撤去等災害復旧工事

538 ３１－３１６４－１ （仮称）三崎広場便益施設設置工事

539 1164 ３１－３２７１－１３ 大門上池調節池底面広場整備工事（Ｒ１－２）

540 R1.12.23 1186 ３１－３２６５－１１ 指扇土地区画整理事業　指扇中央通線歩道外整備工事

541 ３１－４３６５－１１４ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道２０３０５号線）

542 ３１－４４８４－２８ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－Ｒ１－３０２）

543 ３１－４３８４－３３ けやき台ポンプ場土木建築工事（北再－Ｒ１－４０９）

544 1187 ３１－４３８７－７２ 芝川第９－１処理分区下水道工事（北建－Ｒ１－１０２８）

545 ３１－４４８７－４７ 芝川右岸第１－２排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２０１０）

546 ３１－４３６５－１１３ スマイルロード整備工事（Ｒ１市道４０９４１号線）

547 R2.1.20 94 ３１－４４５９－２１ 田島大牧線２工区街路築造工事（Ｒ１）

548 ３１－４４６５－４６ スマイルロード整備工事（Ｒ２市道Ｌ５４０号線）

549 ３１－３２７１－１６ 浦和東部第一特定土地区画整理事業　擁壁設置工事（Ｒ１－１）

550 ３１－４２５６－４ 大門ポンプ場直流電源装置更新工事（下維－Ｒ１－Ｐ１２）

551 ３１－４２５６－５
公園ポンプ場外合流改善スクリーン遠隔監視システム更新工事（下維－Ｒ１－
Ｐ１４）

552 ３１－４３５６－１２０ 暮らしの道路整備工事（市道３１１８６号線外１路線）

553 ３１－４７６２－１５ （仮称）新大砂土東分団車庫建設工事

554 R2.1.27 126 ３１－４４６５－４４ 道路修繕工事（Ｒ２主要地方道さいたま川口線）

555 ３１－３１６２－２７ 南元宿二丁目公園予定地整備工事

556 ３１－４３５６－１２１ 暮らしの道路整備工事（市道２０８１４号線外２路線）

557 ３１－４３５６－１２６ 暮らしの道路整備工事（市道２２２９号線）

３１－４４８７－５０ 浦和第１処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－１００９）

559 ３１－４４８７－５１ 南部第１０処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－２００３）

560 127 ３１－４４６５－４５ 道路修繕工事（Ｒ１一般国道１２２号）その２



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

561 ３１－４４５６－６１ 羽根倉橋（下り線）舗装工事その２

562 ３１－４４６５－４７ 道路修繕工事（Ｒ２一般国道１２２号）

563 R2.1.27 128 ３１－４４８４－２９ 下水道事業耐震実施設計業務（南再－Ｒ２Ｓ－５３５１）

564 R2.2.3 194 ３１－３３７３－４ さいたま新都心サイン改修工事

565 ３１－４３５６－１３５ 宮原歩道橋補修工事

566 ３１－４４６５－４８ 道路修繕工事（Ｒ２一般県道宗岡さいたま線）

567 ３１－４４６５－４９ 道路修繕工事（Ｒ２主要地方道さいたま川口線）その２

568 ３１－３３７３－５ さいたま新都心デジタルサイン設置工事

569 ３１－３１６２－２８ 四谷１丁目公園予定地整備工事

570 R2.2.10 239 ３１－４４８４－３０ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－Ｒ２Ｓ－３３０１）

571 ３１－４４６８－１６ 準用河川油面川排水機場建築工事

572 ３１－４３８４－３５ けやき台ポンプ場土木・建築工事（北再－Ｒ１－４１０）

573 R2.2.10 240 ３１－４３８４－３４ 下水道事業耐震実施設計業務（北再－Ｒ２Ｓ－５３５１）

574 ３１－４４５６－６６ 自転車通行環境詳細設計業務（一般県道大谷本郷さいたま線外２３路線）

575 R2.2.21 305 ３１－４３６８－３５ 滝沼排水路整備工事（北河Ｒ２）

576 ３１－４３６５－１２４ 道路修繕工事（Ｒ２市道３０３２４号線）

577 ３１－４３８４－３８ 芝川第８処理分区外下水道工事（北再－Ｒ２Ｓ－３３０１）

578 ３１－４３８４－３７ 芝川第１０－３処理分区下水道工事（北再－Ｒ２Ｓ－３３０２）

579 ３１－１７４８－１ さいたま市堆積土砂排除工事

580 ３１－４４５６－６８ 暮らしの道路整備工事（市道Ｎ４５４号線外１路線）

581 ３１－４４８７－５４ 芝川右岸第１－２排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２００４）

582 ３１－４３６５－１１７ 道路修繕工事（Ｒ２市道イワ１０８号線）

583 ３１－４４８７－５５ 浦和第１処理分区下水道工事（南建－Ｒ２Ｓ－１３０１）

584 ３１－４４８７－５６ 芝川左岸第４排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２００５）

585 ３１－５２０７－８２ さいたま市立与野本町小学校校舎（②棟・⑥棟）大規模改修（電気設備）工事

586 306 ３１－５２０７－８３ さいたま市立与野本町小学校校舎（②棟・⑥棟）大規模改修（機械設備）工事

587 ３１－４７６２－１６ 中央消防署建設（電気設備）工事

588 ３１－４７６２－１７ 中央消防署建設（機械設備）工事

589 307 ３１－３１６２－３０ （仮称）丸ヶ崎５号公園整備工事

590 ３１－３１６２－３１ 令和２年度（仮称）内野本郷第１公園整備工事

591 ３１－３１６２－３２ （仮称）大門第二１号街区公園整備工事

592 308 ３１－４３８７－７９ 岩槻第４処理分区下水道工事（北建－Ｒ２Ｓ－１３０３）

593 ３１－４３８７－７８ 芝川第６処理分区下水道工事（北建－Ｒ２Ｓ－１３０２）

594 ３１－４３８７－７７ 芝川第９－１処理分区下水道工事（北建－Ｒ２Ｓ－１３０１）



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

595 309 ３１－４３８７－７６ 岩槻第１－２処理分区下水道工事（北建－Ｒ２Ｓ－１３０４）

596 ３１－４３８４－３６ 岩槻第４処理分区下水道工事（北再－Ｒ２Ｓ－３３０３）

597 ３１－４３６８－３９ 鴻沼川流域貯留浸透施設整備工事（桜木公園）

598 310 ３１－４３６５－１１８ スマイルロード整備工事（Ｒ２主要地方道さいたま春日部線外）

599 ３１－４３６５－１２２ 道路修繕工事（Ｒ２主要地方道さいたま幸手線）

600 ３１－４３６５－１１９ スマイルロード整備工事（Ｒ２市道３２５４６号線）

601 ３１－４３６５－１２０ 道路修繕工事（Ｒ２市道４０２１９号線）

602 311 ３１－４３６５－１３２ スマイルロード整備工事（Ｒ２一般県道新方須賀さいたま線）

603 ３１－４３６５－１２３ 道路修繕工事（Ｒ２市道３０２０３号線外）

604 ３１－４３６５－１２１ 道路修繕工事（Ｒ２市道３０９２５号線）

615 R2.2.28 353 ３１－４４８４－３０ 南部第１０処理分区下水道工事（南再－Ｒ２Ｓ－３３０１）

616 ３１－４４６８－１６ 準用河川油面川排水機場建築工事

617 ３１－４３８４－３５ けやき台ポンプ場土木・建築工事（北再－Ｒ１－４１０）

618 ３１－４３６８－３５ 滝沼排水路整備工事（北河Ｒ２）

619 ３１－４３６５－１２４ 道路修繕工事（Ｒ２市道３０３２４号線）

620 ３１－４３８４－３８ 芝川第８処理分区外下水道工事（北再－Ｒ２Ｓ－３３０１）

621 ３１－４３８４－３７ 芝川第１０－３処理分区下水道工事（北再－Ｒ２Ｓ－３３０２）

622 ３１－１７４８－１ さいたま市堆積土砂排除工事

623 ３１－４４５６－６８ 暮らしの道路整備工事（市道Ｎ４５４号線外１路線）

624 ３１－４４８７－５４ 芝川右岸第１－２排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２００４）

625 ３１－４３６５－１１７ 道路修繕工事（Ｒ２市道イワ１０８号線）

626 ３１－４４８７－５５ 浦和第１処理分区下水道工事（南建－Ｒ２Ｓ－１３０１）

627 ３１－４４８７－５６ 芝川左岸第４排水区下水道工事（南建－Ｒ１－２００５）

628 ３１－５２０７－８２ さいたま市立与野本町小学校校舎（②棟・⑥棟）大規模改修（電気設備）工事



【さいたま市契約課】令和元年度　建設工事、設計・調査・測量一般競争入札公告及び契約整理番号一覧

№ 公告日 告示番号 契約整理番号 工事（業務）名

629 ３１－５２０７－８３ さいたま市立与野本町小学校校舎（②棟・⑥棟）大規模改修（機械設備）工事

630 ３１－４７６２－１６ 中央消防署建設（電気設備）工事

631 ３１－４７６２－１７ 中央消防署建設（機械設備）工事

632 ３１－３１６２－３０ （仮称）丸ヶ崎５号公園整備工事

633 ３１－３１６２－３１ 令和２年度（仮称）内野本郷第１公園整備工事

634 ３１－３１６２－３２ （仮称）大門第二１号街区公園整備工事

635 ３１－４３８７－７９ 岩槻第４処理分区下水道工事（北建－Ｒ２Ｓ－１３０３）

636 ３１－４３８７－７８ 芝川第６処理分区下水道工事（北建－Ｒ２Ｓ－１３０２）

637 ３１－４３８７－７７ 芝川第９－１処理分区下水道工事（北建－Ｒ２Ｓ－１３０１）

638 ３１－４３８７－７６ 岩槻第１－２処理分区下水道工事（北建－Ｒ２Ｓ－１３０４）

639 ３１－４３８４－３６ 岩槻第４処理分区下水道工事（北再－Ｒ２Ｓ－３３０３）

640 ３１－４３６８－３９ 鴻沼川流域貯留浸透施設整備工事（桜木公園）

641 ３１－４３６５－１１８ スマイルロード整備工事（Ｒ２主要地方道さいたま春日部線外）

642 ３１－４３６５－１２２ 道路修繕工事（Ｒ２主要地方道さいたま幸手線）

643 ３１－４３６５－１１９ スマイルロード整備工事（Ｒ２市道３２５４６号線）

644 ３１－４３６５－１２０ 道路修繕工事（Ｒ２市道４０２１９号線）

645 ３１－４３６５－１３２ スマイルロード整備工事（Ｒ２一般県道新方須賀さいたま線）

646 ３１－４３６５－１２３ 道路修繕工事（Ｒ２市道３０２０３号線外）

647 ３１－４３６５－１２１ 道路修繕工事（Ｒ２市道３０９２５号線）

648 R2.3.2 360 ３１－３４７３－５ 宝来運動公園野球場外災害復旧工事

649 ３１－３４７３－６ 西遊馬公園野球場外災害復旧工事

650 ３１－４２５６－６
公園ポンプ場外合流改善スクリーン遠隔監視システム更新工事（下維－Ｒ１－
Ｐ１５）

651 ３１－４３６８－４０ 小溝調整池Ｎｏ．１排水ポンプ交換工事（北河Ｒ２）

652 ３１－４４６５－５４ スマイルロード整備工事（Ｒ２市道Ｊ３８４号線）

653 ３１－４４６５－５５ 道路修繕工事（Ｒ２一般県道曲本さいたま線）

654 ３１－４３８７－８０ 大成排水区下水道工事（北建－Ｒ１－２００４）

655 361 ３１－４４５６－６７ 新浦和橋耐震補強及び補修工事その４

656 ３１－４３５６－１３８ 宮前第二高架橋耐震補強工事（その１）

657 R2.3.2 362 ３１－４３６８－３８ 流域貯留浸透施設詳細設計業務（北河Ｒ２）


	公告一覧

